
Dz-12.0021.17.2020 

 

Uchwała Nr XVII/276/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 18 lutego  2020 r. 

 
 

 

 

w sprawie: odpowiedniego oznakowania ulicy Jakubowskiego w Krakowie 

 

Na podstawie § 3 pkt 3  lit.  g   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu w Krakowie o montaż pod istniejącym 

znakiem B-36 przy ulicy Jakubowskiego tabliczki z napisem „Nie dotyczy pobocza” oraz 

montaż słupków eliminujących parkowanie samochodów po stronie Dziecięcego Szpitala 

Uniwersyteckiego przy ul. Jakubowskiego.  

  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Ustawienie znaku wpłynie na poprawę  płynności ruchu na ulicy Jakubowskiego oraz 

poprawę bezpieczeństwa mieszkańców. 
 


